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_______________________________________

BASHKIA MIRDITE

Nr._____Prot Rreshen, me /____.2018

Shtojca 16

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: "AEK MUNELLA"SHPK, FAN, MIRDITE

Procedura e prokurimit: PH-PUNE

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80019-07-20-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "RIKONSTRUKSION I PLOTE PALLATI I SPORTIT "ARJANA ARAPI"
RRESHEN"BASHKIA MIRDITE. Afati 6 (gjashte) muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "KEVIN CONSTRUKSION" shpk, TIRANE K71401004W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 43'621'953 (dyzet e tre milion e gjashteqind e njezet e nje mije e nenteqind e pesedhjete e tre) lek

(me numra dhe fjalë)

2. "KACDEDJA" shpk, TIRANE K51712017A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 52'943'208 (pesedhjete e dy milion e nenteqind e dyzet e tre mije e dyqind e tete) lek

(me numra dhe fjalë)

3. "LIQENI VII" shpk, DURRES K01730502W



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 50'983'139(pesedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e njeqind e tridhjete e nente) lek

(me numra dhe fjalë)

4. "KTHELLA" shpk, MIRDITE J69303023
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 54'073'688 (pesedhjete e kater milion e shtatedhjete e tre mije e gjashteqind e tetedhjete e tete) lek

(me numra dhe fjalë)

5. "AEK MUNELLA" shpk, MIRDITE J98926001P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 52'724'307 (pesedhjete e dy milion e shtateqind e njezet e kater mije mije e treqind e shtate) lek

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. "KEVIN CONSTRUKSION" shpk, TIRANE K71401004W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. "KACDEDJA" shpk, TIRANE K51712017A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. "LIQENI VII" shpk, DURRES K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. "KEVIN CONSTRUKSION" shpk, TIRANE

1. Deklarata e pergjegjesise per detyrimet ndaj Bashkise Mirdite eshte leshuar per tjeter AK dhe tjeter
objekt prokurimi.

2. Vertetimi i xhiros per tre vitet e veprimtarise, i dates 15.08.2018 eshte per shoqerine "CURRI"
shpk, me NIPT J67902718S.

3. Mungon konfirmimi bankar, ne kundershtim me kerkesat e DST.
4. Shtojca 10 per disponimin e makinerive nuk eshte plotesuar ne menyre korrekte sipas kerkesave te

DST (nuk jane shenuar makinerite me qera, mungojne te dhenat per mjetet si targa, numra te
shasive dhe lejeve te qarkullimit).

5. Njera nga punet e ngjashme (Rikonstruksion i ambjenteve ne katin e trete ne godinen 6 kateshe
'patollogjia e barres' Tirane) eshte jashte afatit. Data e perfundimit te punimeve eshte 09.02.2015.

6. Mungojne dokumenta ligjore si ekstraktet e QKB, Vertetimi i tatimeve, deklarata te kerkuara sipas
DST etj.



2. "KACDEDJA" shpk, TIRANE

1. Shtojca 10 per disponimin e makinerive nuk eshte plotesuar ne menyre korrekte sipas kerkesave te
DST. Per mjete te vecanta ka mungese dhe pasaktesi ne dokumentacionin perkates.

2. Kontrata me nr 315 Rep numer 246 Kol ndermjet shoqerise "Visi – Joni" shpk dhe "Kacdedja"
duket qartazi qe eshte e modifikuar, ku dallohet ne menyre te theksuar ndrysimi i ngjyres dhe te
dhenave. Kjo kontrat permban kamionin me targa AA 585 NE me tonazh 25.1 ton dhe eskavatorin
me zinxhir te llojit Caterpillar me nr shasie DBG00286.

3. Inxhinieri Gjeodet Sulejman Leti i deklaruar si drejtues teknik nga shoqeria "Kacdedja" shpk pjese
te dokumentacionit te tij te paraqitur ne tender ka diplome fotokopje te panjesuar me origjinalin.

4. Ne punen e ngjashme e paraqitur nga operatori ekonomik "Kacdedja" shpk, objekti “Rikualifikimi
i fasadave ne qytet”, Bashkia Durres eshte paraqitur kontrate bashkepunimi dhe prokure e
nenshkruar ndermjet "Kacdedja" shpk dhe "AGRI Construksion" shpk fotokopje e panjesuar me
origjinalin.

5. Shoqeria "Agri" shpk ka paraqitur thjesht nje liste te stafit te drejtuesve teknik pa deklaraten
perkatese qe personat ne fjale nuk jane te angazhuar ne kontrata te tjera si dhe i adresohet Bashkise
Divjake, duke mos plotesuar keshtu kriterin 2.3.3 paragrafi i fundit ne DST.

3. "LIQENI VII" shpk, DURRES

1. Nuk eshte plotesuar ne menyre korrekte deklarata per detyrimet e debise ndaj Bashkise Mirdite. OE
eshte debitor prane AK.
2. Mjeku i shoqerise eshte me kontrate individuale jashte noterise si dhe mungon licenca profesionale.

3. Nga BOE nuk jane plotesuar shtojcat dhe deklaratat ne menyre respektive si dhe nuk jane deklaruar korrekt
kontratat e lidhura ose ne proces.

4. Ne punimet e ngjashme per OE nuk eshte paraqitur dokumentacioni i kerkuar sipas DST.

_____________________________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "AEK MUNELLA" shpk, Fan, Mirdite, se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 52'724'307 (pesedhjete e dy milion e shtateqind e
njezet e kater mije mije e treqind e shtate) lek/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, Sheshi "Abat Doci", Rreshen Mirdite
(Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30
(tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin



përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 54'073'688 (pesedhjete e
kater milion e shtatedhjete e tre mije e gjashteqind e tetedhjete e tete), siç parashikohet në nenin 58 të
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _____________________________

Ankesa: ka ose jo____Nuk ka pasur_____

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ndrec DEDAJ


